
UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG 

TRƯỜNG MẦM NON TÂN LẬP 1 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:   314 /QĐ-MNTL1 Tân Lập,  ngày  30 tháng 9  năm 2024 
                                                                                         

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận sáng kiến của các tác giả năm học 2024-2025 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TÂN LẬP 1 
 

Căn cứ Quyết định số 3060/QĐ-CTUBND ngày 27 tháng 10 năm 2015 của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc ban hành Quy chế sáng kiến của 

tỉnh Khánh Hòa; 

Căn cứ công văn số 1130/GDĐT-THCS của Phòng Giáo dục Đào tạo thành 

phố Nha Trang về việc hướng dẫn đánh giá và công nhận phạm vi ảnh hưởng, hiệu 

quả áp dụng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học từ năm học 2024-2025; 

Căn cứ biên bản họp Hội đồng đánh giá phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp 

dụng của sáng kiến, đề tài cấp cơ sở được tổ chức vào ngày 28 tháng 9 năm 2024; 

Theo đề nghị của Hội đồng đánh giá phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp dụng 

của sáng kiến, đề tài trường Mầm non Tân Lập 1. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận sáng kiến/đề tài nghiên cứu khoa học của các tác giả trong 

năm học 2024 – 2025 (có danh sách đính kèm): 

Điều 2. Tác giả giả sáng kiến/Chủ đề tài, tiếp tục triển khai và áp dụng thực tế 

tại ít nhất 2 đơn vị khác để Hội đồng đánh giá phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp 

dụng của sáng kiến, đề tài cấp cơ sở tiếp tục đánh giá sau thời gian 6 tháng kể từ 

ngày được cấp giấy chứng nhận. 

Điều 3. Các tổ chuyên môn, tổ hành chính, Kế toán nhà trường, các thành viên 

Hội đồng đánh giá phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp dụng của sáng kiến, đề tài của 

nhà trường và các tác giả sáng kiến, đề tài có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi 

hành kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT .  

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Hà Thị Hồng Tuyên 



DANH SÁCH  

Sáng kiến được công nhận, năm học 2024- 2025 

(Ban hành kèm theo Quyết định Số:    314 /QĐ-MNTL1 ngày  30 tháng 9 năm 2024 

của trường Mầm non Tân Lập 1) 

 

STT Họ và tên Tên sáng kiến, đề tài Lĩnh vực 

1 Đinh Thị Thúy 

   Biện pháp tổ chức các 

hoạt động trải nghiệm 

giúp trẻ mạnh dạn, tự tin 

tại lớp 5-6 tuổi A, Trường 

Mầm non Tân Lập 1, 

Thành phố Nha Trang 

Phát triển tình cảm 

và kỹ năng xã hội 

2 Mai Phan Bảo Trâm 

   Biện pháp giúp trẻ nâng 

cao ý thức bảo vệ môi 

trường thông qua hoạt 

động ngoài trời, tại lớp 5-

6 tuổi A trường Mầm non 

Tân Lập 1, Nha Trang   

Phát triển tình cảm 

và kỹ năng xã hội 

 

 

 

 

 

 

 
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T10:04:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Hà Thị Hồng Tuyên<hthtuyen.mn8t3.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T10:09:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG MẦM NON TÂN LẬP 1<mntlap1.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




